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ننگ از پیشانی روباه‌ها پاک شد
رود فان‌نیستلروی سرانجام زحمت کشید و توانست ترکیبی به زمین بفرستد که دروازه حریف را هم 
اگر وقت شد، باز کند! در تساوی 2-2در زمین برایتون، لسترسیتی پس از 8بازی بدون گلزنی، موفق به 
باز کردن دروازه حریف شد و ننگ رکورد گل‌نزن‌ترین تیم تاریخ لیگ را از روی پیشانی خود پاک کرد. با 
گل استفی ماویدیدی، لسترسیتی پس از ‌۷۹۸دقیقه در لیگ برتر موفق به گلزنی شد. البته با احتساب 
وقت‌های اضافه، این عدد به ‌۸۸۵دقیقه می‌رسد و رکورد غیررسمی طولانی‌ترین روند بدون گل برای 
یک تیم همچنان در اختیار روباه‌ها باقی می‌ماند. اما به‌طور رسمی، رکورد ‌۳۰ساله کریستال پالاس در ‌۸۳۶دقیقه ناکامی در 
گلزنی همچنان پابرجا ماند. آخرین گل لیگ برتری لستر پیش از این مسابقه، در ۲۶ ژانویه و برابر تاتنهام به ثمر رسیده بود.

 قاتل پنالتی‌های 
زبان بسته

در پیروزی 3بر صفر استون‌ویلا مقابل تیم 
سقوط کرده ساوتهمپتون، مارکو آسنسیو 
2پنالتی خراب کرد و هر دو را رمزدیل گرفت. 
آسنسیو پس از پابلو آنخل، دارن بنت و سیدو 
براهینو به چهارمین بازیکن تاریخ لیگ برتر 
تبدیل ش��د که این آمار ضعیف را ثبت می‌کند. در این بازی، 
امیلیانو مارتینس، دروازه‌بان آرژانتینی و جنجالی ویلا موفق 
شد برای پنجاهمین بار دروازه استون‌ویلا را در یک بازی لیگ 
برتری بسته نگه دارد. بیشترین کلین‌شیت در تاریخ استون‌ویلا 
در لیگ برتر: مارک بوسنیچ )۶۴ بار(، امیلیانو مارتینس )۵۰( 
و توماس سورنسن )۴۶(. با دومین شکست پیاپی ناتینگهام و 
پیروزی تیم‌های زیردستی، جنگ سهمیه لیگ قهرمانان داغ‌تر 
شد. حالا ناتینگهام ‌57امتیازی، تیم‌های منچسترسیتی )55(، 
استون‌ویلا )54(، چلسی )53( و نیوکاسل )53/ بدون احتساب 
بازی دیشب مقابل منچستریونایتد( را پشت‌سر خود می‌بیند. 
غیراز لیورپول و آرسنال، 3تیم دیگر می‌توانند به لیگ قهرمانان 

بروند. فولام و برایتون هم در کمین نشسته‌اند.

درخشش همیشگی 
رقبای طارمی

اینترمیلان با درخشش لائوتارو و 
آرناتوویچ یک بازی خانگی دیگر 
را هم برد؛ این بار با نتیجه 3بر یک 
مقابل کالیاری. آرناتوویچ که رقیب 
مستقیم مهدی طارمی برای حضور 
در ترکیب است، برخلاف این مهاجم ایرانی از هر فرصتی 
برای درخشیدن استفاده می‌کند. او در کمتر از ۶ساعت 
بازی در سری‌آ، ‌5گل زده است. آمار آرناتوویچ در ‌۵بازی 
آخر که برای اینتر از ابتدا به میدان رفته است: گلزنی 
به اودینزه، لاتزیو، مونتزا، اودینزه و کالیاری. مهاجم 
اتریشی نراتزوری، در مجموع در ‌۷بازی این فصل برای 
اینتر فیکس بوده که در ‌۶بازی موفق به گلزنی شده است. 
لائوتارو هم برای چهارمین فصل پیاپی شمار گل‌هایش 
را برای اینترمیلان به 20رساند: ‌۲۵گل )2021-22(، 
 ‌۲۸گل )23-2022(، ۲۷گل )24-2023( و ‌۲۰گل

)25-2024(.مارکوس تورام هم که مثل همیشه گل 
می‌زند و در خط حمله بدون جانشین است. بیچاره طارمی!

بایر نورکوزن
توقف بایرن هم نتوانست بایر را به صدر نزدیک کند

درکلاسیکر‌137 با تساوی 2-2 به پایان رسید تا رکورد 
‌3بازی بدون شکست برای زنبورها مقابل بایرن‌مونیخ به 
ثبت برسد. 2تیم شکست‌خورده دور رفت مرحله یک‌چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا به تساوی با هم رضایت دادند تا 
شاید کورس در بالای جدول بوندس‌لیگا داغ‌تر شود اما 
در‌نهایت این اتفاق رخ نداد. بایر لورکوزن اگر در بازی زودتر، 
می‌توانست یونیون برلین را ببرد، به فاصله ‌4امتیازی بایرن 
می‌رسید اما شاگردان ژابی آلونسو فرصت‌سوزی کردند و 

تن به مساوی دادند. بایر در ‌8بازی آخر، تنها 3برد به‌دست 
آورده است. بایر لورکوزن که به‌خاطر ناکامی در کسب 
جام‌ها به بایر نوِِرکوزن شهرت یافته بود، با ژابی آلونسو 
به قهرمانی رسید تا از این لقب فرار کند اما حالا بار دیگر 
می‌توان از این لقب برای این تیم استفاده کرد. این تیم جام 
حذفی را به بیلفلد باخته، لیگ قهرمانان را از دست داده و 
به‌نظر می‌رسد در بوندس‌لیگا هم نمی‌تواند به قهرمانی برسد 

تا یک‌فصل بدون‌ جام دیگر در کارنامه‌اش به ثبت برسد.

یونیون برلین با تغییرات نیمکت، احیا شده است. اورس فیشر، سرمربی تیم یونیون برلین 
است. او ‌59سال دارد و اهل سوئیس است. با آمدن او گل‌های خورده کم شد و بازیکنان گلزن‌تر 
شدند. ضربه‌های ایستگاهی و ارسال‌های بلند و بازی مستقیم تاکتیک این مربی است. او در 

‌5بازی اخیر، ‌11امتیاز به‌دست آورده؛ ازجمله 2 مساوی مقابل بایر و بایرن.
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دورتموند در ‌5بازی اخیر خود در بوندس‌لیگا 
مقابل صدرنشینان لیگ شکست نخورده 
)یک ‌برد و ‌4تساوی( که طولانی‌ترین روند در 

میان تمام تیم‌های لیگ برتر است.

اما فقط دی‌بروینه نبود که درخشید؛ ادرسون هم 
پیش از مصدومیت و تعویض، چهارمین پاس‌گل 
فصلش را داد. این پاس‌گل از سوی دروازه‌بان برزیلی 
ثابت کرد که گواردیولا در این فصل بحرانی به بازی 
مستقیم و بکش‌زیرش خیلی تکیه دارد. بهترین 
پاسورهای منچسترسیتی در این فصل لیگ برتر: 
ساوینیو)۸(، دی‌بروینه)۷(، ادرسون، سیلوا، نونش 
و دوکو )‌۴پاس‌گل(. ادرسون مجموع پاس‌گل‌های 
خود در تاریخ لیگ برتر را به ۷ رساند و فاصله‌اش با پل 

رابینسون رده دومی را به ‌۲پاس افزایش داد.

ستاره بلژیکی موفق شد هفتادویکمین گل 
خود در ادوار لیگ برتر را به ثمر برساند و از 

این حیث از اریک کانتونا عبور کند.

سیتی در این بازی 2گل از کریستال 
پالاس عقب افتاد اما 5بر2 برنده از زمین 
بیرون آمد. تیم‌های لیگ برتری که پس 
از دریافت ‌۲گل، یک بازی را با اختاف ‌۳گل برده‌اند: 
یونایتد برابر تاتنهام)۲۰۰۹(، آرسنال برابر تاتنهام)۲۰۱۲( و 

منچسترسیتی برابر کریستال پالاس)۲۰۲۵(.

شاگردان گواردیولا در این فصل لیگ 
برتر، پس از عقب‌افتادن از رقبای خود، 
توانسته‌اند ‌۲۰امتیاز کسب کنند؛ 

بیشتر از هر تیم دیگری در لیگ.

این صدو‌سی‌و‌هفتمین دیدار بین دورتموند 
و بایرن مونیخ از زمان تاسیس بوندس‌لیگا 
بود؛ هیچ مسابقه‌ای به این اندازه در فوتبال 

حرفه‌ای آلمان انجام نشده است.

کوین دی‌بروینه بعد از بازی ضعیف خودش و منچسترسیتی در شهرآورد منچستر، یک بازی درخشان 
دیگر ثبت کرد تا دل هواداران را بیشتر به درد آورد؛ درد از آن جهت که این آخرین فصل حضور بهترین 
بازیکن 10سال اخیر تیم است. او از روی ضربه آزاد گل زد و پاس‌گل هم داد. حالا بهترین میانگین 
پاس‌گل در تاریخ لیگ برتر به این شکل است: کوین دی‌بروینه )هر ‌177دقیقه یک پاس‌گل(، دنیس 
برگکمپ )236(، سسک فابرگاس )238(، اریک کانتونا )246(، داوید سیلوا )258(، دیوید بکام 

)270(، مو صلاح )278(، مسوت اوزیل )283(، گیگز )287( و تیری آنری )288(.

بارسلونا به‌زور و با گل به‌خودی 
خورخه سائنس توانست انتقام 
شکست بازی رفت لالیگا را از لگانس 

ته جدولی بگیرد. کاتالان‌ها در این 
بازی اصلا خوب نبودند و بالده را 

هم برای 3هفته از دست دادند. از 
بد بودن بارسا همین بس که شزنی باز 

هم بهترین بازیکن زمین شد. دروازه‌بان 
بازنشسته و سیگاری لهستانی، ششمین بازی 
بدون گل خورده‌اش را برای این تیم ثبت کرد. 
با درخشش این دروازه‌بان، هواداران نگران 
شده‌اند که نکند تراشتگن پس از بهبودی از 
مصدومیت طولانی به‌زودی جای او را درون 
دروازه بگیرد! شکست‌ناپذیری شزنی او را در 
آستانه رکورد تاریخ باشگاه قرار داده است. 
طولانی‌ترین شروع‌های بدون شکست تاریخ 
بارسا؛ فابرگاس )‌۳۰بازی/ فصل 2011-12(، 
پائولینیو )‌۲۵بازی/ فصل 18-2017(، یوهان 
کرویف )‌۲۳بازی/ فصل 74-1973( و شزنی 

‌۲۲بازی/ فصل 2024-25(.
   هنوز دست بارسای هانسی فلیک برای 
حریفان رو نشده و آنها نمی‌دانند با تله 

آفسایدگیری این مربی چه کنند. 
بارسای این فصل با سرمربی موفق 
آلمانی‌اش، ‌251بار حریفانش را در 
تله آفساید گیر انداخته است. اما 
مهم این بود که روند پیروزی‌ها 
و بازی‌های بدون شکست سال 
2025ادامه یافت. بارسا در نیم‌فصل 
دوم انتقام نتایج نیم‌فصل اول را گرفته 
است؛ تبدیل باخت 2بر یک به لاس‌پالماس 
به برد 2بر صفر، باخت یک بر صفر به رئال 
سوسیداد به برد 4بر صفر، باخت 4بر 2به 
اوساسونا به برد 3بر صفر، باخت 2بر یک به 
اتلتیکومادرید به 2پیروزی 4بر 2و یک بر صفر، 
باخت یک بر صفر به لگانس به برد یک بر صفر 

در بازی برگشت.
   بارسلونا با این برد به ‌31امتیاز از ‌33امتیاز 

ممکن اخیرش در لالیگا رسید.
   آمار بازی‌های بارسلونا در سال 2025؛ 
‌24بازی، ‌4مساوی، ‌20برد، ‌73گل زده، 22گل 

خورده و ‌12کلین‌شیت.
   فلیک به ‌۲۴بازی متوالی بدون شکست و به 

رکورد فرانک رایکارد رسید.

شزن بهتر است یا دیوار؟
هواداران بارسا دوست ندارند تراشتگن برگردد

تراشتگن 

پیش از مصدومیت شدیدش 

در این فصل تنها 6بار درون دروازه 

بارسا ایستاد و فقط یک‌بار دروازه را 

مهر‌و‌موم کرد و گلی نخورد؛ با 5گل خورده. 

او در 37هزارو865دقیقه بازی با پیراهن 

بارسا، ‌412گل دریافت کرده است؛ میانگین 

‌0.99گل در هر بازی. دروازه‌بان آلمانی 

تنها ‌175بار کلین‌شیت کرده 

است.

دی‌بروینه امیدهای سیتی را برای سهمیه زنده نگه داشت
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لدو  رونا

حالا در لیگ این فصل 

‌۲۳گله شده است و در صدر جدول 

قرار دارد. با این پیروزی النصر به یک 

امتیازی الهلال رسید و به نایب‌قهرمانی 

پس از الاتحاد دست‌نیافتنی نزدیک شد. 

نزدیک‌ترین تعقیب‌کنندگان، عبدالرزاق 

حمدالله ‌19گله و کریم بنزمای 

هستند. ‌17گله 

ما به جای او 
خسته شدیم

چرا کریستیانو رونالدو از 
درخشش دست برنمی‌دارد؟

پیروزی 2بر یک مقابل الریاض در هفته 
بیست‌و‌هفتم لیگ برتر عربستان با 2گل کریستیانو 
رونالدو امکان یافت. گل دوم او با یک والی از پشت 
‌18قدم، همه را شگفت‌زده کرد. سرعت شوت 
کریستیانو در این گل به ‌۱۴۸کیلومتر در ساعت 
رسید. وقتی این ابرستاره از گلزنی و درخشیدن 
در ‌40سالگی خسته نمی‌شود، ما چرا از خواندن 
رکوردهایش خسته ش��ویم؟ رونالدو در این بازی 
می‌توانست در پاس‌گل هم هت‌تریک کند اما 
دوران، مهاجم کلمبیایی هر 3پاس عالی‌اش را با 
بی‌دقتی از دست داد و نگذاشت رونالدو ‌6پاس گله 
شود. دوران به نخستین بازیکن لیگ عربستان 
تبدیل شد که ‌۵موقعیت مسلم گلزنی را در یک 

بازی از دست داده است.
   این 2گل، گل‌های شماره ۹۳۲ و ۹۳۳ کریس 
رونالدو بود. حالا تنها ‌67گل دیگر تا شماره هزار 

فاصله دارد.
   کریستیانو نمره کامل 10را گرفت و با 2گل 
زده، 100درصد موفقیت در دوئل‌ها، 100درصد 
پاس بلند دقیق و ‌4خلق موقعیت کارنامه‌ای 

رویایی را از خود بر جای گذاشت.
   کریس تاکنون ‌295گل پیروزی‌بخش زده 
است. یعنی ‌32درصد یا یک‌سوم گل‌هایش گل 

پیروزی بوده است.
   گل او نهصدمین گل تاریخ باشگاه النصر در 

لیگ عربستان بود.
   تفکیک گل‌های ابرستاره پرتغالی؛ 
اسپورتینگ لیسبون )‌5گل(، منچستریونایتد 
)‌145گل(، رئال‌مادرید )‌450گل(، یوونتوس 
)‌101گل(، النصر )‌96گل( و تیم ملی پرتغال 

)‌136گل(.
   او فقط به 4گل دیگر نیاز دارد 
تا شمار گل‌هایش را برای النصر 
به 100برساند؛ همان کاری را 
که قباــ برای رئال، منچستر، 

یوونتوس و تیم ملی پرتغال انجام 
داده بود.

   یک سرگرمی جالب 
دیگر؛ محاسبه 
تعداد گل‌های 
رونالدو قبل و 
بعد از ‌30سالگی؛ 
قبل از ‌30سالگی 

)‌463گل( و بعد از 
30سالگی )470گل(.

   عملکرد کریس با پیراهن 
النصر در تمامی رقابت‌های 

فصل جاری؛ ‌42بازی، 
43تأثیرمستقیم روی گل، 

‌38گل و ‌5پاس‌گل.

Cristiano Ronaldo

De BruyneKevin
دل همه برایش دل همه برایش 

تنگ می‌شودتنگ می‌شود
بیشترین

 گل زده از خارج از 

محوطه جریمه در لیگ برتر، 

از زمان حضور گواردیولا در 

منچسترسیتی )سال ۲۰۱۶(: کوین 

دی‌بروینه )۲۸(، هری کین )۲۱(، 

وارد پراوس و مدیسون 
)۲۰گل(.

د  عملکر
شزنی بهتر از دیوار 

برلین است؛ ‌18گل خورده 
در ‌22مسابقه و ‌1964دقیقه 

بازی و ‌12کلین‌شیت.


